АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________										№______

Нижняя Салда

Об утверждении муниципальной программы
«Поддержка общественных организаций и отдельных категорий граждан городского округа Нижняя Салда до 2020 года»

В целях предоставления финансовой поддержки в форме социальных выплат в решении жилищной проблемы молодым семьям, признанным в установленном порядке, нуждающимися в улучшении жилищных условий и усиления поддержки общественных организаций, отдельных категорий граждан; в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Нижняя Салда, утвержденным постановлением главы администрации Нижняя Салда от 29.10.2013 № 1055, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  муниципальную программу «Поддержка общественных организаций и отдельных категорий граждан городского округа Нижняя Салда до 2020 года» (прилагается).
2. Опубликовать муниципальную программу  «Поддержка общественных организаций и отдельных категорий граждан городского округа Нижняя Салда до 2020 года» в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  городского округа Нижняя Салда Третьякову О.В.

Глава администрации
городского округа                                                                               С.Н. Гузиков

Приложение №1
к постановление главы администрации
городского округа Нижняя Салда
«Об утверждении муниципальной программы
«Поддержка общественных организаций
 и отдельных категорий граждан
 городского округа Нижняя Салда
 до 2020 года»
от «___________» №___________

Муниципальной программы
«Поддержка общественных организаций и отдельных категорий граждан городского округа Нижняя Салда до 2020 года»

image1.jpeg